

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Canon



Nazwa **Projektor Canon SX7 Mark II**

Cena **17 899,00 zł**

Producent **Canon**

OPIS PRODUKTU

Wysokiej klasy otoczenie wymaga wyjątkowej mocy projekcyjnej. Dzięki mocy 4000 lumenów i rozdzielczości SXGA+ projektor XEED SX7 zapewnia wzorową jakość projekcji w gabinetach, centrach konferencyjnych i w przypadku profesjonalnych zastosowań.

Funkcje

Technologia LCOS i rozdzielczość SXGA+

Wyjątkowa jasność 4000 lumenów i system optyczny AISYS

Kontrast 1000:1

Hałas na poziomie zaledwie 31 dBA w trybie cichym

Powiększenie 1,7x z napędem

Automatyczna konfiguracja

HD Ready i port DVI z obsługą HDCP

Obsługa przestrzeni Adobe RGB i sRGB

Kompaktowa obudowa i niewielki ciężar

Doskonała jasność. Idealne szczegóły.

Wysokiej jakości, nieskazitelne obrazy W projektorze XEED SX7 wykorzystano panele LCOS, które są praktycznie pozbawione odstępów między pikselami, co pozwala rzutować nieskazitelnej jakości obrazy. Macierzysta rozdzielczość SXGA+ (1400 x 1050 pikseli) zapewnia wierne odwzorowanie tekstu, grafik i ruchomych obrazów. Zaskakująca jasność Wyjątkowa jasność na poziomie 4000 lumenów sprawia, że projektor XEED SX7 zapewnia wyraźny obraz nawet w dużych pomieszczeniach lub warunkach silnego światła otoczenia. Nowa lampa AC charakteryzuje się lepszą wydajnością i żywotnością. Zdziwiający

kontrast System optyczny AISYS jest pozbawiony ograniczeń kontrastu tak typowych dla tradycyjnych projektorów LCOS i osiąga kontrast aż 1000:1, pozwalając uzyskać bogactwo głębokich odcieni barw oraz prawdziwą czerń na ciemnych obszarach. Niemal bezgłośna praca W trybie cichym poziom emitowanego przez projektor XEED SX7 hałasu jest bardzo niski, a głośność wentylatora jest ograniczona do zaledwie 31dBA. Spotkaniom i prezentacjom nie towarzyszy szum w tle. Urządzenie obsługuje funkcję skanowania progresywnego, co sprawia, że obrazy są pozbawione efektu migotania. Zaawansowana optyka Obiektyw z napędem i powiększenie 1,7x firmy Canon umożliwia swobodę w wyborze miejsca ustawienia projektora, a szeroki kąt obiektywu pozwala rzutować duże obrazy z małej odległości. Sterowanie odbywa się za pomocą panelu lub pilota, a obiektyw posiada wyjątkową powłokę zapobiegającą efektowi zjawy i odbiciom światła. Automatycznie i łatwo Konfiguracja urządzenia jest szybka i prosta. Funkcja autofokusa umożliwia wykrycie odległości od ekranu i odpowiednie ustawienie ostrości przez projektor. Funkcja automatycznej korekcji kolorów wyświetlanego obrazu optymalizuje ustawienia pod kątem wyświetlania na kolorowych ścianach. Funkcja automatycznej korekcji trapezowej w pionie zapobiega powstawaniu trapezoidalnych zniekształceń obrazu. Funkcja automatycznego wyboru wejścia sygnału pozwala wykryć aktywny port wejściowy. HD Ready Projektor XEED SX7 jest oznaczony jako HD Ready i potrafi wiernie odtwarzać obrazy w standardzie High Definition. Obraz HD jest wspomagany dodatkowo przez zastosowanie portu DVI (Digital Visual Interface), który zapewnia najlepszą możliwą jakość obrazu. Projektor XEED SX7 obsługuje standard HDCP, co pozwala odtwarzać zaszyfowaną zawartość cyfrową. Opcjonalna karta sieciowa pozwala nawet sterować projektorem poprzez sieć Ethernet. Wierność odwzorowania kolorów Projektor XEED SX7 obsługuje przestrzeń kolorów Adobe RGB oraz nowy, jasny tryb sRGB, co umożliwia wierne odtwarzanie kolorów ze zgodnych źródeł obrazu. Idealny dla instalacji Niewielki i ważący zaledwie 4,8 kg projektor XEED SX7 oferuje wydajność na poziomie niektórych projektorów instalacyjnych. To sprawia, że doskonale nadaje się do użycia w profesjonalnych instalacjach AV.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	SX7 Mark II
Technologia	LCOS
Rozdzielczość (Podstawowa)	SXGA
Format Obrazu	4:3
Jasność	4000
Kontrast (...:1)	1000
Żr&ocute;dło Światła	LAMPA
Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin)	2000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.49
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	2.46